[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]4536

О внесении изменений в проект
межевания микрорайона 13А
города Сургута

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Правил землепользования и застройки на территории                   города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005                              № 475-III ГД, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686     «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552                      «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», с учетом заявления                                            филиала акционерного общества «Системный оператор единой энергетической системы» «Региональное диспетчерское управление энергосистемы Тюменской области, Ханты-Мансийского округа – Югры и Ямало-Ненецкого автономного округа» от 12.05.2021 б\н:

	1. Принять решение о внесении изменений в проект межевания                                  микрорайона 13А города Сургута, утвержденный постановлением Админист-рации города от 07.06.2019 № 4130, в части способов образования                    земельных участков :ЗУ 4.2, :Т/п10, земельного участка с кадастровым номером 86:10:0101006:6820 и земель, находящихся в государственной или муници-пальной собственности.

2. Заявителю внести изменения в проект межевания, указанный в пункте 1, за счет собственных средств.

3. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                    В.Б. Фомагин